
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
ВИКОНАВЧОГО  КОМІТЕТУ  КІРОВОГРАДСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ 

 
від  17 травня   2012 року                                                                                  №   400 
 
 
 
Про надання грошової допомоги  
учасникам хору «Ветеран» 
 
 

Керуючись ст. 46 р. ІІ, ст. 140 та ст. 146 р. XІ Конституції України,         
ст. 34, 59  Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, законами 
України “Про увічнення Перемоги у Великій Вітчизняній війні                  
1941-1945 років”, “Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального 
захисту”,  на  виконання п. 13 Заходів щодо реалізації Програми соціального 
захисту та соціальної підтримки окремих категорій населення міста 
Кіровограда на 2012 рік, затверджених рішенням Кіровоградської міської 
ради від 26 січня  2012 року № 1156, з нагоди 25-ї річниці заснування  хору 
«Ветеран» виконавчий комітет Кіровоградської міської ради  

 
В И Р І Ш И В: 

 
 1. Дати грошову допомогу 36 учасникам хору «Ветеран»  у розмірі 
100,00 грн. кожному на загальну суму 3600,00 грн. (три тисячі шістсот 
гривень)  згідно з додатком. 
 2. Відділу бухгалтерського обліку Кіровоградської міської ради 
(Господарикова О.П.) виплатити грошову допомогу  учасникам хору 
«Ветеран» на загальну суму 3600,00 грн. (три тисячі шістсот гривень) за 
рахунок коштів, передбачених для надання грошової допомоги до свят 
ветеранам війни та праці. 
 3. Відділу соціальної підтримки населення Кіровоградської міської 
ради (Вовк Ю.М.) організувати проведення урочистого вручення грошової 
допомоги  учасникам хору «Ветеран».   

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  (згідно з 
розподілом функціональних  повноважень). 
 
 
Міський голова          О.Саінсус  
 
 
Тінькова   24  55  65 
 
 
 
 
 



Додаток  
до рішення виконавчого комітету  
Кіровоградської    міської     ради  
17 травня  2012 року №  400 

 
СПИСОК  

учасників  хору «Ветеран», яким надається грошова допомога 
№ 
п/п 

Прізвище, ім’я, по батькові Домашня адреса Ідентифіка-
ційний 
номер  

Сума, 
грн. 

1 2 3 4 5 
1 Баланенко Любов Григорівна вул. Космонавта Попова, 20, корп. 3,  

кв. 84  
1909000040 100,00 

2 Басенко Валентина Григорівна вул. Комарова, 30, кв. 24. 1687611060 100,00 
3 Безніщенко Катерина Іванівна вул. Пляжна, 2, кв. 1 1491713889 100,00 
4 Беліченко Клавдія Володимирівна вул. Червоногвардійська, 20/37, кв. 67 1351112409 100,00 
5 Бублик Клавдія Дмитрівна вул. Бєляєва, 25, корп. 1, кв. 10 1421614384 100,00 
6 Вавричина Тетяна Никифорівна площа Дружби народів, 7, кв. 29   1406707041 100,00 
7 Готзелих Катерина Йосипівна вул. Червонозорівська, 23-в, кв. 82 1033307967 100,00 
8 Гур’єв Леонід Кирилович вул. Єгорова, 6, кв. 12 0838601815 100,00 
9 Демещенко Микола Леонідович вул. Комарова, 12-а, кв. 24 1362702895 100,00 
10 Дзюба Микола Іванович  вул. Маріупольська, 2-е 1000205171 100,00 
11 Зозуля Валентина Василівна вул. Андріївська, 10-а, кв. 7  1727015201 100,00 
12 Карпова Вікторія Миколаївна  просп. Перемоги, 2, кв. 17 2187412548 100,00 
13 Касьянов Леонтій Матвійович вул. Тельмана, 5, кв. 75 1597405293 100,00 
14 Квітко Олександра Петрівна вул. Добровольського, 7, кв. 53 1782705244 100,00 
15 Коваленко Петро Мартинович вул. Куйбишева, 2-д, кв.  62 1630303699 100,00 
16 Лозова Ганна Луківна вул. Комарова, 12-а, кв. 24 1491807988 100,00 
17 Маліновський Юрій Іванович вул. Бєлінського, 49 1740311873 100,00 



                                                                                                              2                                                                     Продовження додатка 
1 2 3 4 5 
18 Малюженко  Володимир  Степанович вул. Родникова, 76, кв. 1 1508304794 100,00 
19 Малишко Василь Карпович вул. Зінченка, 5, кв. 47 1464914078 100,00 
20 Медведєва Людмила Олексіївна вул. Пушкіна, 66, кв. 11 1358709804 100,00 
21 Односум Галина Олексіївна тупик Степовий, 5 1455813142 100,00 
22 Парасенко Володимир Петрович вул. Пожарського, 5, кв. 86 1169201651 100,00 
23 Парасенко Тамара Борисівна вул. Пожарського, 5, кв. 86 1495309606 100,00 
24 Переверзєва Раїса Федорівна вул. Космонавта Попова, 9, корп. 2, кв. 146 1279408284 100,00 
25 Пляка Микола Іванович вул. Волкова, 9, корп. 3, кв. 51 1728411951 100,00 
26 Почотова Валентина Артемівна вул. Олександра Матросова, 73 1528502405 100,00 
27 Сєдов Віктор Михайлович вул. Яновського, 157-а, кв. 89 1398903714 100,00 
28 Семененко Ольга Георгіївна вул. Волкова, 16, корп. 3, кв. 61 1078600609 100,00 
29 Сергієнко Поліна Никифорівна вул.  Гагаріна, 9, кв. 78 1035112042  100,00 
30 Стоян Георгій Опанасович вул. Полтавська, 75, кв. 69 1321502239 100,00 
31 Федосова Людмила Павлівна вул. Карла Маркса, 9, кв. 18 1724206126 100,00 
32 Хабарова  Елеонора Андріївна  вул. Тельмана, 1, кв. 58 1302509782 100,00 
33 Хоменко Валентина Сергіївна вул. Бєляєва, 25, корп. 1, кв. 17 1429809426 100,00 
34 Хоменко Григорій Семенович вул. 50 років Жовтня, 11, кв. 3 1167000858 100,00 
35 Черненко Віктор Ісидорович вул. Героїв Сталінграда, 28, кв. 329 1137600978 100,00 
36 Шкуренко Галина Костянтинівна вул. Шевченка, 54-а, кв. 7  1507000185 100,00 

 
 
 
 
  Начальник відділу соціальної підтримки населення                                                                                        Ю.Вовк 
 
 


